
DOČASNÁ ZMĚNA

Přesunutí autobusové zastávky v Osvětimanech 
Pořádání cyklistického závodu Kyjovské Slovácko

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

neděle 16.06.2024; 08:00 - 20:00 hod.

366
Vážení cestující,
z důvodu konání cyklistického závodu Kyjovské Slovácko dojde v uvedeném 
termínu k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávka „Osvětimany“ bude v uvedeném 
čase dočasně přesunuta do vedlejší ulice 
přibližně před budovu čp. 72 - viz mapka.

zdroj mapy:

Osvětimany,
škola

Zakresleny pouze linky BUS v závazku Integrované dopravy Zlinského kraje,

↓
sm
ěr

 M
ed

lo
vi

ce

366

✓  

+

Osvětimany

Osvětimany

cca 7 min chůze


